اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ
عَنْ اَنْ يَّبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

الفضل

روزنامہ

روہ

۲۶ نومبر ۱۹۵۹ء

۲۶ جمادی الاول ۱۳۷۹ھ

نی پریچر

جلد ۲۸ ۲۹ تبوت ۱۳۷۹ ۲۹ نومبر ۱۹۵۹ء نمبر ۲۸۲

احمدیہ انٹرنیشنل ایسوسی ایشن لاہور کی طرف سے آسٹریلیا کی کرکٹ ٹیم کو اسلامی لٹریچر کا گراں بہا تحفہ

لاہور ۲۵ نومبر۔ کل شام احمدیہ انٹرنیشنل ایسوسی ایشن کے ایک وفد نے ایسوسی ایشن کے صدر کی قیادت میں آسٹریلیا کی کرکٹ ٹیم سے ملاقات کی۔